Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2018 № 23
    р.п. Лососина
	Об  утверждении  прогнозного Плана            (Программы) приватизации муниципального имущества на 2018 год


В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов  Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения от 21.01.2009 № 13, Совет депутатов городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный План (Программу) приватизации муниципального имущества на 2018 год.

2. Решение  вступает в силу с 01.06.2018 и подлежит обязательному опубликованию.
Глава городского поселения                                                          И.Н. Будяк
Председатель Совета депутатов 

городского поселения                                                                     Т.Е. Болотова
                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                   решением Совета депутатов 

                                                                                   городского поселения

                                                                                   «Рабочий поселок Лососина»                                             

                                                                              от 14.06.2018 № 23

Прогнозный План (Программа) приватизации 

муниципального имущества на 2018 год

	№

п/п
	Адрес и характеристика 

объекта
	Площадь кв.м.
	Арендатор
	Предполагаемый срок продажи
	Способ  приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Функциональное встроенное помещение – нежилое, № 2), этаж 1, (кадастровый № 27:13:2431:1/5574:2), расположенное по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, пгт Лососина, ул. Ростовская, д.1, пом. 2, д. 2
	 25,2
	пустующее
	 4 кв.
	Аукцион

	2
	Водонапорная башня № 3– сооружение, (кадастровый № 27:13:2431:1/4110), расположенное по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, пгт Лососина ул. Ростовская, д. 1
	
	пустующее
	4 кв.
	Аукцион

	3
	Нежилое здание, неэксплуати-руемое по причине частичного или полного отсутствия отдельных конструктивных элементов, 2-этажный, расположенное по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, пгт Лососина ул. Ростовская, д. 33-А
	1222,5 
	пустующее
	4 кв.
	аукцион


Глава городского поселения                                                         И.Н. Будяк
